
 

 

 
 

PORTARIA nº 007/2015 
 
 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal, CRP-01, 

no uso de suas atribuições regimentais e legais, 

Considerando a necessidade de proceder à recomposição da Comissão de 

Ética Profissional – COE do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP 

-01 

Considerando o disposto na Portaria 006/2014, 

Resolve: 

Art 1º. Designar a nova composição da Comissão de Ética Profissional – COE 

do CRP-01, a qual passa contar com os seguintes membros: 

 
 Sueli Francisca Vieira – Presidente 

 Luiza Maria Rocha Pereira - Membro 

 

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 

Brasília-DF, 03 de setembro de 2015 

 

 

 

 

  CYNTHIA CIARALLO 
  Conselheira Presidente  

Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP-01 
 

 


